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Avt .io. -

Estado de S&o Paulo

LET NE 281.

Nispoe sobre a

an Foder
DOUTOR JOSE DIAS FPAEZ LIMA.
da Estancia Balnearia de
saber

a sequinte Lei:

Fica aberto ao Foder

um credito suplementar
CR$4 .51 .500 . 000 .00 (hum
milhOes e

IE 29 DE DEZEMBRO DE 1992.

suplementacio
Leadqlslativo & Executivo.

Frefeito
Caraaquatatuba.

lLeaislativo

da

bilh&o.
quinhentos mil cruzeiros).,

sup lementacio das sequintes verbas:

1.01-01 .01 .0¢i2-0{-31iili-Ficha

pessoal civil ... ..

1.01-01 .01 0012-01~-3132~Fi1cha

outros servicos € encaraos. . ..

2.01~03.07 2210~-02-3120-Ficha

material de consumo. ..........

2.03-03.07 . 0212-04~-31i1~-Ficha

pessoal civil.......... e,

2.04~-03 .07 .9212-05-3129%~-Ficha

material de consumo. .. .........

2. .04~03 .07 .0212~05-3132~Ficha

outrros servicos € encaraos. ...

2.05-03.07 .90212-06-31ii-Ficha

pessoal civil. ...,

2.06-03.08.0322-07-311ii-Ficha

pesgoal civil. ... ..,

2.06—~03.08.0322-07-3132~-Ficha

outros servicos € encaraos. ...

2.06~03.08.0332-07~-3266~Ficha

encaraos de outras dividas. . ..

2.07-08 .42 . 1882-08~-3132~F1icha

outros servicos € encarqaos. .. .

2.07-08 .42 . 1881{~-01-411d~-Ficha

Q01

029

.. .CR%
@39

ampliacao & construcao de obras

BSCOLAYES . . . . e

2. .07-08 .41 1i852-08-3132~-Ficha

Qutyros sServicos € encarqos. .. .

2. .07-08-41  1902-e¢8-31ii~-Ficha

peasoal civil. ...

2.07-908 .42 . 4272-08~-3120~-Ficha

material de consumo. ..........

= .07-08 42 A4272-08-3132-Ficha
outry

08 .48 .24/2~-08~3132~-F1cha

c.10-41 .65 .3632-11-31ili~-Ficha

pessoal civil ... .

S SEeYVICOS € Ncavaos. . . .

Outyos Servicos € encarddos. . ..

e

de

verbas

Municipal

ordem

cento

e

Faco

aue a Camara Municipal aprovow e eu sanciono

Executivo.

de
onze

destinado a

47 .

162

110.

70

i8.

260 .

19

149

. 090 .

. 000 .

11718

. 500 .

. 000 .

000 .

. 000

. 009 .

000 .

. Q00

. 000

. 009

@09

000

.00

. 009

.00

. 000

000,00

000,00
020,009
000 .00
000 .00

009,00

000 .00

Q00 .09

000 .00

. 000 .00

. 000,00

. 009,909
. 000,00
. 000, 20
. 000,00
. 000, 00
. Q00 .0
. Q0% , 00

. 900,00



Estado de S&o Paulo
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TOTAL . ... ... .. ... .... CR$4.111.500.000.00

Art 2o - 0Os recursos para cobertura do credito de aue

tvyata o artiao anterior. seridco atendidos vrelas

sequintes verbas: |

D P9-10.60.3271-14-4110-Ficha 1i1

extensao da rede de iluminacam

publica. . ... . e CR% 50 .000.000 .00

D P40 .60 .5754~-415-441410~ FlCha iic

auias. sarietas e pavimentacao...CR$ 454.500.000.00

D P9~40 .60 .5754~16~4440-Ficha 113

construcan de pontes. . ... ... ... CR$ 100.000 . 000.00

2 09-43.75 . 4P84i~-417-4110~-FfICHA 114 .

obras relacionadas com a Saude.. . CR% 105 .000.000 .00

2 09-03 07 . 0RP1R2-10-4120~Ficha 116

eauipramentos e material permanen=—

o AU CRe 4150 .000.000 .00
2 09-03.07 . 0211~-19-4210~-Ficha 117
aquisicao de imovels. . . ... ... ... CRe 250.000.000.00
TOQTAL . . ... ... ... ... CRes .4441.500.000 .00
Avt 30.~ Esta Lei entrard em viaor na data de sua publicacao

revoaadas as disposicBes em contrario.
Caraauatatuba. 29 de dezembro de {972

Taecz L.ima

Fublicada na Secao Hes Complementares, aons 9

de dezembro de 1992.

Administracio
1 de Diretor



